P3.2	Dominus regnavit exsultet	Dominus regnavit exsultet
	A3.3	Talis est dilectus meus	Talis est dilectus meus
	P3.3	Cantate ii	Cantate ii
	V	Diffusa est gratia*	Diffusa est gratia*
	R3.1	Beata es maria que dominum	Beata es maria que dominum
	V3.1	Creator ac dominus omnium	Creator ac dominus omnium
	R3.2	Adest namque festivitas sacratissime	Adest namque festivitas sacratissime
	V3.2	Hodie concepta est beata	Hodie concepta est beata
	R3.3	Conceptio gloriose virginis marie	Conceptio gloriose virginis marie
	V3.3	Conceptio est hodie sancte marie	Conceptio est hodie sancte marie
<b>Laud.</b>	A1	Conceptio est hodie sancte marie	Conceptio est hodie sancte marie
	P1		
	A2	Cum iocunditate conceptionem beate	Cum iocunditate conceptionem beate
	P2		
	A3	Regali ex progenie maria	Regali ex progenie maria
	P3		
	A4	Corde et animo christo	Corde et animo christo
	P4		
	A5	Conceptio gloriose virginis marie	Conceptio gloriose virginis marie
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	O gloriosa*	O gloriosa*
	V	Ave maria*	Ave maria*
	Bnd. a	Conceptionem hodiernam perpetue virginis	Conceptionem hodiernam perpetue virginis
<b>Horae</b>	Hymn.	Maria mater domini* [ <i>an. de laud.</i> ]	Maria mater* [ <i>an. de laud.</i> ]
<b>Hor. i</b>	R	Christe fili dei*	Christe fili dei*
	V	Qui natus es de virgine*	Qui natus*
<b>Hor. iii</b>	R	Conceptio est hodie. Alleluia*	Conceptio est hodie. Alleluia*
	V	Sancta marie virginis* / v. Hodie concepta*	Sancta marie virginis* / v. Hodie* <sup>31</sup>
<b>Hor. vi</b>	R	Hodie concepta est sacra virgo maria*	Hodie concepta est sacra virgo maria*
	V	Ex progenie david* / v. Quando na.*	Ex progenie david* / v. Quando na.* <sup>31</sup>
<b>Hor. ix</b>	R	Quando concepta est virgo sacratissima*	Quando concepta est virgo sacratissima*
	V	Tunc illuminatus est mundus* / v. Ave maria*	Tunc illuminatus est mundus* / v. Ave maria*
<b>2. Vesp.</b>	A1	Conceptio est hodie sancta marie virginis. [ <i>an. de laud.</i> ]	Conceptio est hodie sancta marie virginis. [ <i>an. de laud.</i> ]
	P1	Dixit dominus* [ <i>cum cet.</i> ]. [ <i>ps. de domina</i> ]	Dixit dominus* [ <i>cum cet.</i> ]. [ <i>ps. de domina</i> ]
	A2	Cum iocunditate conceptionem beate marie	Cum iocunditate conceptionem beate marie
	P2		
	A3	Regali ex progenie maria	Regali ex progenie maria
	P3		
	A4	Corde et animo christo canamus	Corde et animo christo canamus
	P4		
	A5	Conceptio gloriose virginis marie ex semine	Conceptio gloriose virginis marie ex semine
	P5		
	R		
	V		

	Hymn.	Maria mater*	Maria mater*
	V	Ave maria*	Ave maria*
	Mgt. a	Hodie concepta est beata virgo maria	Hodie concepta est beata virgo maria